

FMV ÖZEL İŞIK LİSESİ
YAŞAYAN TARİH İSTANBUL

İSTANBUL LİSELERARASI TARİH DERSİ ÖĞRENCİ BELGESELLERİ KISA FİLM YARIŞMASI ŞARTNAMESİ

YARIŞMAYI DÜZENLEYEN KURUM	FMV ÖZEL İŞIK LİSESİ
YARIŞMANIN YERİ:	FMV ÖZEL İŞIK LİSESİ – MUVAFFAK BENDERLİ SALONU TEŞVİKİYE CADDESİ NO: 6 NİŞANTAŞI - ŞİŞLİ/İST.
YARIŞMANIN AMACI	YÜZLERCE YILDIR UYGARLIKLARA EV SAHİPLİĞİ YAPAN KENTİMİZ İSTANBUL'UN ÖĞRENCİLERİN GÖZÜYLE GEZİLMESİ, TANINMASI VE TANITILMASI
YARIŞMAYA KATILACAK ÖĞRENCİLERİN SINIF DÜZEYİ	11. SINIF
YARIŞMA TAKVİMİ	YARIŞMA TARİHİ : 30 NİSAN 2020 SAAT : 09.00-14.00 SON BAŞVURU TARİHİ : 17 OCAK 2020 BELGESELLERİN TESLİM TARİHİ: 23 MART – 1 NİSAN 2020
KATILIM ŞARTLARI	<ul style="list-style-type: none">Her okul 11. sınıf düzeyinde beş öğrenci ve bir danışman öğretmenden oluşan bir grup ile yarışmaya katılabilecektir.Yarışmaya katılacak 18 yaşından küçük tüm öğrenciler için Başvuru Formunda mutlak suretle VELİ İZİN ONAYI seçeneği işaretlenmeli ve başvuru onay maili ile birlikte gelen veli izin formu öğrenci velileri tarafından imzalanarak tarafımıza ulaştırılmalıdır.Yarışmaya katılacak her film için DANIŞMAN konumunda olan öğretmenlerin öğrencilerin bulunduğu kurumda kadrolu olarak görev yapması gerekmektedir.Öğrencilerin hazırlayacakları kısa film çalışmasının senaryosu, özgün olmalı, alıntı olmamalıdır.Katılacak öğrencilerin, öğrenci belgeleri taranarak elektronik postayla gönderilecektir.Gösterim ve ödül töreni gününde, her katılımcı okul yarışmacı grubu haricinde 10 öğrencisini seyirci olarak getirebilecektir.
YARIŞMA KOŞULLARI	<ul style="list-style-type: none">Başvuru sayfasından okullar/ öğrenciler belgesel konularının seçimini yapacaklardır.Her grup beş öğrenciden oluşacaktır. Bu öğrenci grubu; kameraman, sunucu,metin yazarı(senaryo), belgesel müzik seçimi/ şiir okuyucusu ve montaj görevlilerinden oluşacaktır.Her belgesel 10 dakikadan oluşacaktır. Her yarışmacı grup 1 (bir) film ile katılabilir.

	<ul style="list-style-type: none">• Kısa film projesinin tüm adımları öğrencilerin çalışmalarıyla gerçekleştirilecek olup, öğretmenler sadece danışmanlık yapacaklardır.• Filmlerin çekim kalitesi/çözünürlüğü en az 1920X1080 p olmalıdır.• Yarışmaya katılacak filmler mp4 formatında hazırlanacaktır.• Her eser sahibi okul belirtilen eser teslim gününde hazırladıkları belgesel /kısa film konusuna ait görsel tasarım içeren özgün olarak hazırlanmış afiş/poster çalışmalarını da tarafımıza göndereceklerdir. Eser afişleri yarışma günü öncesinde tarafımızdan basılarak yarışma alanında sergilenecektir.• Yarışmaya katılacak okullara başvuru onay formu ile birlikte kısa film eserlerinin teslim linki e-mail yoluyla gönderilecektir.• Belgesel çalışmaları 23 Mart - 1 Nisan 2020 tarihleri arasında teslim edilecektir.• Teslim formu başvuran okullara ayrıca e-mail yoluyla duyurulacaktır.• Yarışmaya gönderilen eserler iade edilemez. Eser sahibinin izniyle örnek amaçlı, ticari olmamak kaydıyla eğitim/tanıtım amaçlı kullanılabilir. Bu yarışmaya başvuran okullar yukarıda belirtilen tüm şartları kabul etmiş sayılırlar.
BELGESELLERİN FORMATI	<p>“YAŞAYAN TARİH İSTANBUL” BELGESEL ÇALIŞMALARI:</p> <ul style="list-style-type: none">• Başlangıç jeneriği• Mekanın dış/iç görüntüsü• Mekanın özelliklerinin anlatımı (Tarihi /Coğrafi/ Kültürel özellikleri/ dünü ve bugün)• Mekan anlatımına uygun/ konu ile ilgili bir şiirin belgesele eklenip mekanın görüntüleri eşliğinde okunması• Mekanın özelliklerin anlatımının devamı ve konunun sonlandırılması• Bitiş jeneriği ve film ekibinin ad-soyadlarının ve görevlerinin belirtilmesi• Ödül töreni; 30 Nisan 2020 tarihinde FMV ÖZEL IŞIK LİSESİ'nde gerçekleşecek “YAŞAYAN TARİH İSTANBUL” BELGESEL KISA FİLM çalışmalarının gösteriminde jüri değerlendirmesi sonucunda yapılacaktır.
BELGESELLERİN DEĞERLENDİRİLMESİ	<ul style="list-style-type: none">• Jüri değerlendirmesinde; belgesel konusunun doğru aktarımı, müzik ve konu uyumu, belgesel formatına uygunluk, senaryonun mekana uyumu gibi kriterler dikkate alınacaktır.• Yarışma sonucunda En İyi Belgesel Ödülü, En İyi Senaryo Ödülü, En İyi Görüntü Ödülü, En İyi Müzik Ödülü, En İyi Sunucu Ödülü, En İyi Poster Ödülü verilecektir.

	<ul style="list-style-type: none">Tüm öğrencilerimize "YAŞAYAN TARİH İSTANBUL BELGESEL YARIŞMASI" katılımcı belgesi ve dereyece giren öğrencilerimize kupa takdim edilecektir. <p>Yaşayan Tarih İstanbul Belgesel Kısa Film Yarışması Jüri Üyeleri aşağıda belirtilen isimlerden oluşacaktır.</p> <p>- Öğretim Görevlisi Burak YILMAZ FMV Işık Üniversitesi Öğretim Görevlisi /Sinema Televizyon Bölümü</p> <p>- Doçent Dr. Nalan BÜKER FMV Işık Üniversitesi Sinema Televizyon Bölüm Başkanı</p> <p>- Dr. Öğretim Üyesi Seher ŞEYLAN FMV Işık Üniversitesi Sinema Televizyon Bölümü</p> <p>-Prof. Dr.Eva ŞARLAK FMV Işık Üniversitesi GSF Dekanı</p>
İLETİŞİM BİLGİLERİ	F. Elçin SARAC YILDIZ, IŞIK LİSESİ TARİH ÖĞRETMENİ Tel: 0212 233 12 03/ 1216 elcin.sarac@fmvisik.k12.tr
BAŞVURU ŞEKLİ:	Başvurular web üzerinden http://fmv.edu.tr/tr/yasayantarihistanbul adresinden yapılacaktır. Posta ya da faks yolu ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.
SON BAŞVURU TARİHİ:	Son başvuru tarihi olan 17 Ocak 2020 'e kadar başvuru yapan <u>ilk 20 okulun başvurusu kabul edilecektir.</u>

FMV ÖZEL IŞIK LİSESİ
2019 - 2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
'YAŞAYAN TARİH İSTANBUL'

İSTANBUL LİSELERARASI TARİH DERSİ ÖĞRENCİ BELGESEL YARIŞMASI KATILIM FORMU
(Katılım formu web sayfası üzerinden ya da aşağıda belirtilen form doldurularak iletilebilir.)

<http://fmv.edu.tr/tr/yasayantarihistanbul>



Yarışma Tarihi : 30 Nisan 2020

Son Başvuru Tarihi : 17 Ocak 2020

Katılacak Okulun Adı:	
Okulun posta adresi, telefon, e-posta adresi :	
Sorumlu öğretmenin adı/soyadı, iletişim bilgileri (e-posta, cep numarası):	
Yarışmacı öğrencilerin adı/soyadı, sınıfı ve numarası:	1. Öğrenci bilgi: 2. Öğrenci bilgi: 3. Öğrenci bilgi: 4. Öğrenci bilgi: 5. Öğrenci bilgi:
Yarışmacılara eşlik edecek izleyici öğrenci bilgileri:	